

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schäferbarthold GmbH  
Erbeweg 2-12  
32457 Porta Westfalica

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220101673  
Kundennr.: 16406  
Datum: 20. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220102187 vom 20.01.2022; Ihre Referenznr.: 1632993 V.  
20.01.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000423</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 1632211</b></p>							
1	40069		<b>TRIPUS UK-10 Unterlegkeil</b> TRIPUS UK-10 Unterlegkeil rot, 90 mm breit, Radlast bis 800 kg, Kunststoff	30	Stück	1,49	44,70
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,87 kg</p>							
2	40063		<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b> TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	100	Stück	0,31	31,00
3	40070		<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b> TRIPUS Unterlegkeilhalter rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	100	Stück	0,56	56,00
4	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,58 kg	12	Stück	2,45	29,40
5	42750		<b>Abreißeil 1000 mm, m. Haken u</b> Abreißeil 1000 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt, einfache Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,50 kg	50	Stück	1,00	50,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220101673

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>219,45</b>
19% MwSt.							41,70
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>261,15</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101673 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,950

### Lief. an Adresse

Schäferbarthold GmbH  
Erbeweg 2-12  
32457 Porta Westfalica  
Deutschland